

招

标

文

件

**项目名 称： 西华大学2017年学生食堂大宗物资采购**

**联系电 话： 87720123**

**日期：2017年6月**

**西华大学2017年学生食堂大宗物资采购项目投标邀请书**

1. 招标条件

1.1西华大学决定实施西华大学2017年学生食堂大宗物资采购。本着“公平、公开、公正、诚实守信”的原则，现招标择优选择年度入围供应商，欢迎有实力、讲诚信，符合要求的单位竞标。

2. 项目概况与招标范围

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **类 别** | **拟招商家数量** | **基本资质要求** | **备注** |
| 1 | 大米类 | 2 | 生产企业 | 提供样品 |
| 2 | 面粉类 | 1 | 生产企业 | 提供样品 |
| 3 | 食用油类 | 2 | 生产企业 | 提供样品 |
| 4 | 猪肉类 | 2 | 猪肉生产加工企业 | 要求为冷鲜肉 |
| 5 | 蔬菜类 | 2 | 农业生产企业或经销商 |  |
| 6 | 主要调味品类（酱油、醋、豆瓣等） | 2 | 生产企业或经销商 | 要求酿造工艺制作，提供样品 |
| 7 | 牛肉类 | 1 | 牛肉生产加工企业或经销商 |  |
| 8 | 干杂 | 1 | 经销商 |  |
| 9 | 冻制品 | 2 | 授权经销商 | 鸡、鸭、鱼、兔等以及分割产品等冻制品 |
| 10 | 鸡 蛋 | 2 | 生产企业或经销商 |  |
|  | | | | |

3. 投标人资格要求

1、响应供应商应符合所报类别的基本资质要求。

2、响应供应商应具备与本次招商产品相关的生产或经营许可证；

3、在响应过程中，响应供应商不得向学校相关人员施加任何影响，响应供应商之间不得串通或恶意响应，一经发现，取消其响应资格。

4.不接受联合体投标。

5. 其他有关要求：

信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录；未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间；不存在国家和行业禁止性准入资格条件。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请在招标公告右下角自行下载招标文件。

4.2 招标人   不提供    （□提供； 不提供）邮购招标文件服务。

5. 投标资格的审查

本项目投标人的资格条件在评标时进行审查。投标人应在投标文件中按招标文件的规定和要求附上所有的资格证明文件，要求提供的复印件必须加盖单位印章，并在必要时提供原件备查。若提供的资格证明文件不全或不实，将导致其投标或中标资格被取消。具体投标文件应包含的资格审查应包含以下内容：

（1）营业执照副本(三证或五证合一)或所在市场提供的合法经营户证明（以各包资质要求为准）；（2）食品类及食品相关产品类，生产企业应提供食品生产许可证，销售企业应提供食品流通许可证；（3）相关产品生产经营资质证或代理授权证书；（4）法定代表人授权书及被授权人身份证等。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的时间为2017年 7 月7 日09时00分至11时00分，地点为第二办公区107室。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告及结果公告在西华大学校园网上发布，招标文件请在公告下方自行下载。

8. 联系方式

招 标 人： 西华大学招投标中心

地 址：成都市郫都区红光镇西华大学

邮 编： 610039

联 系 人： 王老师

电 话： 87720123

西华大学招投标中心

2017 年 6 月 30日

**投标须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **项号** | **内 容** | 说 明 与 要 求 |
| **1** | **项目名称** | 西华大学2017年学生食堂大宗物资采购 |
| **2** | **项目地点** | 西华大学校本部、彭州校区 |
| **3** | **标段划分** | 本招标项目共计 10包类别 |
| **4** | **招标方式** | 校内招标 |
| **5** | **招标范围** | 本工程招标文件所含范围内全部内容 |
| **6** | **合同期限** | 招标文件要求时间 |
| **7** | **质量标准** | 满足招标文件要求 |
| **8** | **投标人的资质** | 满足招标文件要求 |
| **9** | **项目报价方式** | 每个分包单价计量 |
| **10** | **投标有效期** | 60日历天(从投标截止之日算起，招标人或监督部门另有要求除外) |
| **11** | **投标/履约/质量保证金** | 投标保证金的形式：投标保证金必须通过投标人的基本账户以银行转账方式缴纳，退前均不计息。  投标保证金的金额根据投标的大类缴纳对应的金额，具体见招标文件要求。  开户单位：西华大学  开户银行：工行成都郫县支行西华大学分理处  帐 号：4402054619100001640  财务咨询电话：87720140  投标保证金交款截止时间：2017年7月6日 11时30 分前(以到账时间为准)，并换取收款人出具的收据。  投标人凭银行进账单于2017年7月6日16时00分前先到二办公区107室领取缴款通知单再到计财处换取收据，收款单位凭银行收款回单(已进收款单位账户)向投标人出具收据，盖投标人鲜章的收据复印件两份，其中一份在递交投标文件时现场核验，另一份按要求装订在投标文件里与投标文件一起递交。 |
| **12** | **投标保证金退还与不退还情形** | 发出中标通知书并签订合同后5日内，投标保证金(不计息)退还到投标人的基本账户。未中标人凭投标保证金收据原件退还；中标人投标保证金自动转为履约保证金。  投标保证金不予退还的情形：  （1）投标人在投标活动中串通投标、弄虚作假的。  （2）中标但拒签合同。“拒签合同”是指：  A.明示不与招标人签订合同；  B.没有明示但不按照招标文件、中标人的投标文件、中标通知书要求与招标人签订合同。  （3）投标人在投标时违反招标文件等有关规定的违约行为。 |
| **13** | **是否接受联合体** | 不接受 |
| **14** | **投标答疑** | 投标人应在西华大学官网自行下载招标文件后24小时内如有疑问，以面交或传真形式(须加盖公章)向招标人提出需要解答和需要澄清的问题。 |
| **15** | **投标样品** | 每个分包根据招标文件要求提供或者不提供对应的样品。 |
| **16** | **现场踏勘** | 费用由投标人自理，未自行踏勘视为已踏勘，项目以实际为准。  √□不组织，自行踏勘。  □组织集中踏勘， 年 月 日 踏勘现场 |
| **17** | **投标文件的份数及要求** | 正本一份，副本二份。  投标文件副本由其正本复制(复印)而成(包括证明文件)。当副本和正本不一致时，以正本为准，但副本和正本内容不一致造成的评标差错由投标人自行承担。  投标文件从目录第一页开始连续、逐页编页码(包括无任何内容的页)，位置：页面底端(正文以下空白处)。 |
| **18** | **投标文件递交时间及地点** | 时间：2017年 7月7日09时00分至11时00分(北京时间)  地点：西华大学二办公区107室 |
| **19** | **招标控制价** | 每个分包的控制价见招标文件具体要求 |
| **20** | **评标办法** | 综合评分法 |
| **21** | **确定中标人** | 由学校评标小组直接确定中标人。 |
| **22** | **签字盖章** | 投标人必须按照招标文件的规定和要求签字。 |
| **23** | **投标文件封面的标注** | 投标文件正本和副本的封面上均应标明：招标项目名称、招标编号、分包号（如有分包）、投标人名称、年月日；并分别在右上角标明“正本”和“副本”字样 |
| **24** | **中标结果公告** | 西华大学校园网（<http://www.xhu.edu.cn/>）通知公告栏查看 |

**投 标 须 知**

1. 投标单位资格要求

1、响应供应商应符合所报类别的基本资质要求。

2、响应供应商应具备与本次招商产品相关的生产或经营许可证；

3、在响应过程中，响应供应商不得向学校相关人员施加任何影响，响应供应商之间不得串通或恶意响应，一经发现，取消其响应资格。

4.不接受联合体投标。

5.其他有关要求：

信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录；未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间；不存在国家和行业禁止性准入资格条件。

二、项目概况

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **类 别** | **拟招商家数量** | **基本资质要求** | **备注** |
| 1 | 大米类 | 2 | 生产企业 | 提供样品 |
| 2 | 面粉类 | 1 | 生产企业 | 提供样品 |
| 3 | 食用油类 | 2 | 生产企业 | 提供样品 |
| 4 | 猪肉类 | 2 | 猪肉生产加工企业 | 要求为冷鲜肉 |
| 5 | 蔬菜类 | 2 | 农业生产企业或经销商 |  |
| 6 | 主要调味品类（酱油、醋、豆瓣等） | 2 | 生产企业或经销商 | 要求酿造工艺制作，提供样品 |
| 7 | 牛肉类 | 1 | 牛肉生产加工企业或经销商 |  |
| 8 | 干杂 | 1 | 经销商 |  |
| 9 | 冻制品 | 2 | 授权经销商 | 鸡、鸭、鱼、兔等以及分割产品等冻制品 |
| 10 | 鸡 蛋 | 2 | 生产企业或经销商 |  |
| 备注：响应供货商必须能够提供对公帐户，并以本公司名义为所供货物提供税务发票。学校将依据《西华大学食堂大宗物资采购定价管理办法》（见附件）根据不同种类物品定价期限公布一次基准价，由评标入围商供货，若合作企业无法满足学校定价价格，投标有效排序后一位企业备选。 | | | | |

投标保证金缴纳数额：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **类别** | **保证金缴纳数额** |
| 1 | 第一包(大米类) | 20000元 |
| 2 | 第二包（面粉类） | 20000元 |
| 3 | 第三包（食用油类） | 30000元 |
| 4 | 第四包（猪肉类） | 50000元 |
| 5 | 第五包（蔬菜类） | 30000元 |
| 6 | 第六包（调味品类） | 10000元 |
| 7 | 第七包（牛肉类） | 10000元 |
| 8 | 第八包（干杂类） | 20000元 |
| 9 | 第九包（冻制品类） | 20000元 |
| 10 | 第十包（鸡蛋） | 20000元 |

三、安全要求

无安全事故，若发生安全事故，所有经济及法律责任由承包人承担。

四、投标报价要求

1、投标报价不得超过招标控制价，超过招标控制价的作为废标处理；

2、投标报价为项目实施单价计量，包括材料费、包装费、运输费和税费等一切费用。

3、投标人报价低于控制价50%或者低于其他有效投标人报价算术平均价40%的即为废标。开标不邀请投标人参加，对未中标事宜不作解释。

五、投标文件的内容及格式（均要求加盖单位鲜章）

**（一）投标函按照投标格式要求**；

**（二）资格审查资料**（复印件要求加盖单位鲜章）：

1、国家工商行政管理部门颁发的企业法人营业执照复印件；

2、投标人税务登记证（国税或地税）复印件；

3、法定代表人身份证明或法定代表人授权书原件；

4、授权代表身份证复印件；

5、投标保证金交纳凭证复印件2份（一份放入标书内；一份用于交标书时核验）；

**（三）单位类似业绩（提供中标通知书或合同或验收证明等有关资料复印件）：**

**（四）报价单（按附件格式）**

**（五）评分细则中须提供的材料**

**（六）附件材料**

**六、评标方法**

本次评标采用综合评分法。评标时不邀请投标人参加。由招标人组成评标小组，评标小组以经评审的评分由高到低依次确定中标候选人，招标人有权对中标候选人所提供材料及有关情况的真实性进行查实，如有弄虚作假情况，将取消中标候选人资格。分值相同的，报价得分高的排前，如再相同，企业实力得分高的排前。招标人按照规定对评标过程保密，对未中标原因不作解释说明。

详细评分标准见招标文件中的各分包的详细评分标准。

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第一包 大米** | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分细则** | **分 值** | **评分标准** | **说 明** |
| 企业实力  28% | 保障能力 | 20 | 1、大米年销售额为我校2016年采购金额(200万元)15倍及以上的，得10分；6倍的，得1分；6倍以下不得分；6—15倍内采用每增加1倍加1分以此类推。（需提供2016年大米销售情况的证明资料,倍数系数采用四舍五入）  2、有与本项目相应的生产经营场所及库房面积：车间和库房面积1万平方米及以上得5分；2千平方米得1分；2千平方米以下的不得分，2千-1万平方米在2千平方米的基础上每增加2千平方米加1分，增加不足2千平方米的不加分，以此类推。（要求提供房产证明或租赁合同）。  3、提供属地食品监管部门（或国家认可检测机构）2016年监督检验报告计2分；提供该批次样品的自检报告计1分，提供该批次样品送检报告计2分。未提供相应材料的不得分。（5分） | 带原件  备 查。 |
| 企业认证及信誉 | 8 | 1、具有IS022000：2005食品安全管理体系证书或HACCP证书得3分；  2、具有ISO9001：2008质量管理体系认证，得1分；  3、具有ISO14001:2004环境管理体系认证，得1分；  4、具有GB/T28001-2001职业健康管理体系证书，得1分；  5、具有省质量技术监督颁发的质量信用等级证书“AAA”得2分；“AA”得1.5分；“A”得1分； | 1、以国家权威部门机构认定的有效期内证书为准。  2、带原件  备查  3、认证项目(1、2、3、4项)，指响应产品的生产厂家是否具备 |
| 价 格  55% | 价格 | 45 | 按照报价表所列品种进行报价，以本次有效的最低报价为基准价，其价格分为满分，其他供应商投标价格得分=45-2×{(投标价-基准价)/投标报价}×45（保留两位小数）。报价高于甲方控制价的作无效标处理。 | 报价含税金、运杂费、到各食堂的配送费等所有费用。 |
| 价 格  稳定性 | 10 | 承诺供货价格（10分）：能保持不高于投标价一个月的，得2分；保持不高于投标价两个月的，得5分；承诺供货价格能保持不高于投标价三个月的,得10分。 |  |
| 服 务、质量保障  15% | 配送及  售后服务 | 9 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得3分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务承诺 | 6 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） |  |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第二包 面粉** | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分**  **细则** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 企业实力  26% | 保障  能力 | 20 | 1、面粉年销售额为我校2015年采购金额(50万元)13倍及以上的，得10分；4倍的，得1分；4倍以下不得分；4-13倍以内采用每增加1倍加1分，以此类推(倍数系数采用四舍五入)。  2、有与本项目相应的生产经营场所及库房面积：车间和库房面积5000平方米及以上得5分；3000平方米-5000平方米得3分；1500-3000平方米得1分；低于1500平方米的不得分（要求提供房产证明或租赁合同）  3、提供属地食品监管部门（或国家认可检测机构）2016年监督检验报告计2分；提供该批次样品的自检报告计1分，提供该批次样品送检报告计2分。未提供相应材料的不得分。（5分） | 带原件  备 查 |
| 企业  认证、  信誉 | 6 | 1、具有IS022000：:2005食品安全管理体系证书或HACCP证书，得3分；  2、具有ISO9001：2008质量管理体系认证，得1分；  3、具有ISO14001:2004环境管理体系认证，得1分；  4、具有GB/T28001-2001职业健康管理体系证书，得1分。 | 1、以国家权威部门机构认定的有效期内证书为准。  2、认证项目（1、2、3、4项），应指响应产品的生产厂家是否具备；3、带原件备查 |
| 价 格  57% | 价格  优势 | 47 | 以本次有效的最低报价为基准价，其价格分为满分，其他供应商投标价格得分=47-2×{(投标价-基准价)/投标报价}×47（保留两位小数）。报价高于甲方控制价的做无效标处理。 | 报价应含税金、运杂费、到各食堂的配送费等所有费用。 |
| 价格  稳定  性 | 10 | 承诺供货价格（10分）：保持不高于首次投标价一个月的，得1分；保持不高于首次投标价两个月的，得5分；承诺供货价格能保持不高于首次投标价三个月的，得10分。 |  |
| 服 务、质量保障  15% | 配送及  售后服务 | 9 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得3分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务  承诺 | 6 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） |  |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第三包 食用油** | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分**  **细则** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 企业实力  28% | 保障  能力 | 20 | 1、食用油年销售额为我校2016年采购金额(150万元)8倍以上的，得10分；2倍以下不得分；2-4倍得4分，4-6倍得6分；6-8倍得8分；（需提供2016年食用油销售情况的证明资料,倍数系数采用四舍五入。）  2、有与本项目相应的生产经营场所及库房面积（5分）：面积3000平方米及以上得5分；1500平方米-3000平方米，得3分；800平方米-1500平方米上得1分；800以下不得分。（要求提供房产证明或租赁合同）  3、提供属地食品监管部门（或国家认可检测机构）2016年监督检验报告计2分；提供该批次样品的自检报告计1分，提供该批次样品送检报告计2分。未提供相应材料的不得分。（5分） | 带原件  备 查 |
| 企业认证、信誉 | 8 | 1、具有IS022000：:2005食品安全管理体系证书或HACCP证书，得3分  2、具有ISO9001：2008质量管理体系认证，得1分  3、具有ISO14001:2004环境管理体系认证，得1分  4、具有GB/T28001-2001职业健康管理体系证书，得1分  5、具有省质量技术监督颁发的质量信用等级证书“AAA”得2分；“AA”得1.5分；“A”得2分； | 1、以国家权威部门机构认定的有效期内证书为准。  2、认证项目（1、2、3、4项），应指响应产品的生产厂家是否具备；3、带原件备查 |
| 价格55% | 价格  优势 | 45 | 按照报价表所列品种进行报价，以本次有效的最低报价为基准价，其价格分为满分，其他供应商投标价格得分=45-3×{(投标价-基准价)/投标报价}×45（保留两位小数）。报价高于甲方控制价的作无效标处理。 | 价格为到货价，含税金、运杂费等所有价外费用 |
| 价 格  稳定性 | 10 | 承诺供货价格（10分）：保持不高于首次投标价一个月的，得1分；保持不高于首次投标价两个月的，得5分；承诺供货价格能保持不高于首次投标价三个月的，得10分。 |  |
| 服 务、质量保障  15% | 配送及  售后服务 | 9 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得3分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务  承诺 | 6 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） |  |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第四包 猪肉** | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分**  **细则** | **分值** | **评分标准** | **说 明** |
| 企业实力  30% | 保障  能力 | 12 | 1、猪肉年销售额为我校2016年采购金额(500万元)20倍及以上的，得10分；11倍，得1分；11倍以下不得分；11—20倍内采用每增加1倍加1分以此类推。（需提供2016年猪肉销售情况的证明资料,倍数系数采用四舍五入）  2、提供近一月商品生产所在地，市级及以上级别国家职能部门本项目所需货物的官方质量检验报告得2分。 | 带原件  备 查 |
| 企业  认证 | 8 | 1、具有IS022000：:2005食品安全管理体系证书或HACCP证书，得2分  2、具有ISO9001：2008质量管理体系认证，得1分  3、具有ISO14001:2004环境管理体系认证，得1分  4、具有GB/T28001-2001职业健康管理体系证书，得1分  5、具有市级以上职能部门颁发的生猪定点屠宰证，得1分。  6、在猪肉养殖、喂养、屠宰、生产、配送全过程中，具备市级及以上专利成果或认定证书。每提供一项得1分，最高得2分。 | 1、以国家权威部门机构认定的有效期内证书为准；  2、带原件备查 |
| 现场考察 | 10 | 评标小组对投标单位以下情况现场考察：生产经营场所、生产规模、生产加工过程、配送车辆。 |
| 价格54% | 价格  优势 | 49 | 按以下两种报价方式进行报价；本项得分为两种方式得分之和；报价保留小数点后一位（如2.3%）：  1、按照对西华大学附近主要大型超市（如永辉、百伦、步步高等）零售价格作为标准价,商家按优惠率进行投标报价；优惠率在2%～18%范围，超出则视为无效报价。  按优惠率报价得分=5×（优惠率/18%）  \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*  2、按照白家、沙西综合市场平均批发价作为标准价，商家按上浮比率进行报价；上浮率在0%～5%范围，超出则视为无效报价。  按上浮率报价方式分别按以下算式计分：  按上浮率报价得分=44-300×上浮率 | 平均价由甲方调查确认。按优惠比率（上浮比率）折算后的结算价格，应含税金、运杂费、到各食堂的配送费等所有费用。 |
| 价 格  稳定性 | 5 | 承诺供货价格（5分）：能保持不高于首次定价一个月的，得1分；能保持不高于首次定价两个月的，得3分；能保持不高于首次定价三个月的，得5分。 |
| 服 务、质量保障  14% | 配送及  售后服务 | 7 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得3分，其余根据方案情况得0-3分。  3、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务  承诺 | 7 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货得1分  4、承诺供货时每批次肉提供溯源凭证，且其质量及技术指标不得低于投标投标时各项指标计2分；未承诺的不得分。（2分） |  |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |

现场考察评分标准

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 考察  项目 | 对考察项目的描述 | 满意程度（得分） | | | | 得分小计 |
| 非常满意（1分 | 比较满意（0.6分） | 满意（0.3分） | 不满意（0分） |
| 1 | 屠宰厂周围的环境卫生条件 | 询问、观察是否有与屠宰规模相适应的充足水源，水质符合屠宰要求。是否避开产生污染源的地区和场所。 |  |  |  |  |  |
| 2 | 屠宰厂生产区和非生产区划分 | 观察屠宰厂是否划分为生产区和非生产区。生产区单独设置活猪、废弃物、产品和人员出的出入口，且产品与活猪、废弃物在厂内未公用一个通道。 |  |  |  |  |  |
| 3 | 生产区各车间的布局与设施 | 观察、询问生产区各车间的布局与设施是否满足生产工艺流程和卫生要求。健康猪和疑病猪严格隔离。原料、半成品、产品等加工应避免迂回运输，防止交叉污染。 |  |  |  |  |  |
| 4 | 兽医检疫设施 | 询问、观察是否设有与屠宰规模相适应的兽医检疫设施。 |  |  |  |  |  |
| 5 | 消毒制度 | 询问、检查是否备有适用的消毒设施、消毒药品，建立健全消毒制度，并且观察制度是否被执行。 |  |  |  |  |  |
| 6 | 防蚊蝇、昆虫、鼠类设施 | 观察、询问车间内是否设有防蚊蝇、昆虫、鼠类进入的设施。 |  |  |  |  |  |
| 7 | 宰前建筑设施 | 询问、观察是否设有卸猪台、赶猪道、验收间、待宰间、隔离间、兽医工作室与药品间、急宰间、不可食用肉处理间等。 |
| 8 | 屠宰车间 | 观察、询问是否包括车间内赶猪道、致昏放血间、烫毛脱毛剥皮间、通体加工间、副产品加工间、兽医工作室等。 |  |  |  |  |  |
| 9 | 分割车间 | 观察、询问是否包括原料冷却间、分割剔骨间、包装间、包装材料间、磨刀清洗间及空调设备间等。 |  |  |  |  |  |
| 10 | 设备、工器具的卫生要求 | 询问、观察接触肉品的加工设备、工器具、包装及运输工具等是否符合卫生要求,使用的材料应表面光滑、无毒、不渗水、耐腐蚀、不生锈,并便于清洗消毒。 |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第五包 蔬菜** | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分细则** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 企业实力  27% | 保障  能力 | 20 | 1、蔬菜年销售额为我校2016年采购金额(500万元)6倍及以上的，得10分；2倍得2分；2倍以下不得分；2-6倍以内采用每增加1倍加2分以此类推。（需提供2016年蔬菜销售情况的证明资料,倍数系数采用四舍五入。）  2、种植基地面积:拥有种植基地2000亩及以上得3分；1000亩得2分；500亩以上得1分,500亩以下不得分。（提供种植基地证明）  3、提供商品生产所在地市级及以上级别国家职能部门近一年的本项目官方检验报告得3分。  4、具有快速农残检测设备，得 2分；  5、供国家认可的企业内部检验员证书，得 2分 | 带原件备查 |
| 企业认证、信誉 | 7 | 1、具有IS022000：2005食品安全管理体系证书或HACCP证书，得2分  2、具有ISO9001：2008质量管理体系认证，得1分  3、具有ISO14001:2004环境管理体系认证，得1分  4、具有GB/T28001-2001职业健康管理体系认证，得1分  5、获得国家级重点龙头企业称号2分，省级重点龙头企业称号得1.5分，市级重点龙头企业称号得1分； | 1、以国家权威部门机构认定的有效期内证书为准；  2、带原件备查 |
| 价格51% | 价格  优势 | 46 | 按照对白家蔬菜批发市场平均批发价作为标准价，商家以优惠比率进行报价，优惠率在2%～8%范围之间，报价保留小数点后一位（如2.3%），超以这个范围上、下限均作为无效投标。照以下评分标准打分：  报价得分=46-100×（8%-投标优惠率）。 | 平均价由甲方调查确认。按比率计算后的结算价格，应含税金、运杂费、到各食堂的配送费等所有费用。 |
| 价 格  稳定性 | 5 | 1、承诺供货价格能保持不高于首次定价一个月的，得2分；  2、承诺供货价格能保持不高于首次定价两个月的，得3分；  3、承诺供货价格能保持不高于首次定价三个月的，得5分。 |
| 服 务、质量保障  20% | 配送及  售后服务 | 14 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得8分，其余根据方案情况得0-7分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务  承诺 | 6 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） |  |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第六包 调味品** | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分**  **细则** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 企业实力23% | 保障  能力 | 16 | 1、有与本项目相应的营业场所及库房:面积2000平方米及以上得8分；1200-2000平方米得6分； 800-1200平方米得4分，300-800平方米得2分，300平方米以下不得分（要求提供房产证明或租赁合同）  2、提供近一年商品生产所在地市级及以上级别国家职能部门本项目所需货物的官方质量检验报告得5分  3、投标人提供检测实验室及检测设备，设备清单及相关证明材料，得3分，未提供者不得分。 | 带原件备查 |
| 企业认证、信誉 | 5 | 1、具有ISO22000：2005食品安全管理体系证书，或HACCP证书，得2分  2、具有ISO9001：2008质量管理体系证书，得1分  3、具有ISO14001:2004环境管理体系认证，得 1分  4、具有GB/T28001-2001职业健康管理体系认证，得 1分 |
| 企业  业绩 | 2 | 能提供与大型超市、单位、学校供货合同发票或银行对账单的，每提供1个，得1分，满分2分 |
| 价格  57% | 价格  优势 | 47 | 以本次有效的最低投标报价为基准价，其价格分为满分，其他供应商投标价格得分=基准价/投标报价×47（保留两位小数）。报价高于甲方控制价的作废标处理。 | 价格为到货价，含税金、运杂费等所有价外费用 |
| 价 格  稳定性 | 10 | 1、供货价格能保持不高于投标价三个月，得2分；  2、供货价格能保持不高于投标价六个月，得5分；  3、供货价格能保持不高于投标价十二个月，得10分。 |  |
| 服 务、质量保障  18% | 配送及  售后服务 | 12 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得6分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务  承诺 | 6 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |
| 评分说明 | 授权经销商所代理产品的生产企业必须满足注册资金200万以上；企业实力中的认证项目，应指响应产品的生产厂家是否具备； | | | |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第七包 牛肉** | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分细则** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 企业实力9% | 保障  能力 | 5 | 有与本项目相应的营业场所及屠宰、加工生产场所：面积200平方米及以上得5分；100平方米以上得2分；100平方米以下不得分；100-200平方米内在100平方的基础上每增加25平方加1分，以此类推。（要求提供房产证明或租赁合同） | 带原件备查 |
| 企业  信誉 | 2 | 获学校、单位等客户单位好评，每一项得1分，满分2分 |
| 企业  业绩 | 2 | 能提供与大型超市或单位、学校供货合同或结算单据的，每提供1个，得1分，满分2分； |
| 价格  74% | 价格  优势 | 69 | 以本次有效的最低投标报价为基准价，其价格分为满分，其他供应商投标价格得分=(基准价/投标报价)×69（保留两位小数）。报价高于甲方控制价的作无效标处理。 | 价格为到货价，含税金、运杂费等所有价外费用 |
| 价 格  稳定性 | 5 | 1、供货价格能保持不高于投标价一个月，得1分；  2、供货价格能保持不高于投标价两个月，得3分；  3、供货价格能保持不高于投标价三个月，得5分。 |  |
| 服 务、质量保障  15% | 配送及  售后服务 | 9 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得3分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务  承诺 | 6 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第八包 干杂** | | | | |
| **评分因素及权重** | **评分**  **细则** | **分值** | **评分标准** | **说明** |
| 企业实力26% | 保障  能力 | 17 | 1、有与本项目相应的营业场所及库房(5分):面积200平方米及以上得5分；100平方米得1分；100平方米以下不得分；100—200平方米内在100平方米的基础上每增加25平方加1分，增加部分不足25平方不加分，以此类推（要求提供房产证明或租赁合同）  2、代理农产品产地合作意向或合同协议，品牌授权经销，每提供1个得1分，最多5分  3、有盐业经营资质得2分；有食品添加剂经营资质得2分。  4、提供干杂类三个月原材料追溯证明，包括采购协议或发票票据证据等。每个月计1分，共3分，未提供者不得分。 | 带原件备查 |
| 企业  信誉 | 5 | 1、具有IS022000：2005食品安全管理体系证书或HACCP证书得分2  2、具有ISO9001：2008质量管理体系认证，得1分  3、具有ISO14001:2004环境管理体系认证，得1分  4、具有GB/T2008-2001职业健康管理体系认证，得1分 | 带原件备查 |
| 企业  业绩 | 4 | 能提供与大型超市、单位、学校供货合同的，每提供1个，得1分，最多得4分(每份合同金额要求大于30万元（含），否则不得分) |  |
| 价格52% | 价格  优势 | 47 | 按照对海霸王批发市场、沙西批发市场平均批发价作为标准价，商家以优惠比率进行报价，优惠率在1%～5%范围之间，报价保留小数点后一位（如2.3%），超以这个范围上、下限均作为无效投标。照以下评分标准打分：  报价得分=47-100×（5%-投标价）。 | 报价含税金、运杂费、到各食堂的配送费等所有费用。 |
| 价 格  稳定性 | 5 | 1、供货价格能保持不高于投标价一个月，得1分；  2、供货价格能保持不高于投标价两个月，得3分；  3、供货价格能保持不高于投标价三个月，得5分。 |
| 服 务、质量保障  20% | 配送及  售后服务 | 14 | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得8分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） |  |
| 服务  承诺 | 6 | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） |  |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **第九包 冻制品** | | | | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分细则** | **分值** | | **评分标准** | | **说明** | |
| 企业实力  22% | 保障  能力 | 13 | | 1、有与本项目相应的营业场所及库房:面积600平方米及以上得5分；200平方米1分； 200平方米以下不得分； 201-300平方米得2分，301-400平方米得3分，401-599平方米得4分（要求提供房产证明或租赁合同）  2、具有省、市级代理产品授权的提供相关资料以及相关进货证明材料，1份得1分，最高8分 | | 1、资质必须是近期有效的，否则不得分。 | |
| 企业认证、信誉 | 4 | | 1、具有ISO22000：2005食品安全管理体系证书，或HACCP证书，得3分  2、具有ISO9001：2008质量管理体系证书，得1分 | |
| 企业  业绩 | 5 | | 能提供与大型超市、单位、学校供货合同或结算单据的，每提供1个，得1分，满分5分（要求每份合同金额5万元以上） | | 带原件  备 查 | |
| 价格61% | 价格  优势 | 51 | | 按照对海霸王批发市场、沙西批发市场平均批发价作为标准价，商家以优惠比率进行报价，优惠率在3%～10%范围之间，报价保留小数点后一位（如2.3%），超以这个范围上、下限均作为无效投标。照以下评分标准打分：  报价得分=51-100×（10%-投标价）。 | | 报价含税金、运杂费、到各食堂的配送费等所有费用。 | |
| 价 格  稳定性 | 10 | | 1、供货价格能保持不高于投标价一个月，得2分；  2、供货价格能保持不高于投标价两个月，得5分；  3、供货价格能保持不高于投标价三个月，得10分。 | |  | |
| 服 务、质量保障  15% | 配送及  售后服务 | 8 | | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得4分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） | |  | |
| 质量/保障 | 7 | | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（4分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） | |  | |
| 响应文件2% | 规范性 | 2 | | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 | |  | |
| 评分说明 | 授权经销商所代理产品的生产企业必须满足注册资金200万以上；企业实力中的认证项目，应指响应产品的生产厂家是否具备； | | | | | | |
|  | | | | | | | |
| **第十包 鸡蛋** | | | | | | | |
| **评分因素**  **及权重** | **评分细则** | | **分值** | | **评分标准** | | **说明** |
| 企业实力 21% | 保障  能力 | | 15 | | 1、自有蛋鸡存栏量10万只及以上，得10分；3万只以下不得分；存栏量超3万只得1分，存栏量超5万只，得3分，存栏量超7万只得5分，存栏量超9万只得8分，（要求提供鸡苗购置证明、合同)  2、具有动物防疫合格证得2分。  3、具有与响应产品有关的无公害农产品证书，得3分 | |  |
| 企业  业绩 | | 6 | | 能提供近两年与大型超市、单位、学校供货合同的，每提供1个，得2分，最多得6分(每份合同金额要求大于5万元（含），否则不得分) | | 带原件  备 查 |
| 价格59% | 价格  优势 | | 54 | | 按照报价表所列品种进行报价，以本次有效的最低报价为基准价，其价格分为满分，其他供应商投标价格得分=54×基准价/投标价 (留两位小数）。报价高于甲方控制价的做无效标处理。 | | 报价含税金、运杂费、到各食堂的配送费等所有费用。 |
| 价 格  稳定性 | | 5 | | 1、承诺供货价格能保持不高于投标价一个月的，得1分；  2、承诺供货价格能保持不高于投标价两个月的，得3分；  3、承诺供货价格能保持不高于投标价三个月的，得5分。 | |  |
| 服 务、质量保障  18% | 配送及  售后服务 | | 12 | | 1、投标单位具备合格运输车辆，或其它方式能证明具备运输保障能力（提供车辆行驶证明材料或租赁证明）。具备运输车辆每一台得1分，最多得2分  2、对投标单位售后服务方案设计的科学性、完整性、合理性等进行综合评分，第一名得6分，往后每降1名扣1分（排名可并列），直至0分。  3、在合同期内承担每年两次送检费用（由总公司随机选择批次）（2分）  4、每提供一份近两年学校、单位应急采购好评得1分，最多得2分（2分） | |  |
| 服务  承诺 | | 6 | | 1、承诺在接到采购计划后24小时内到货（1分）；  2、承诺在接到应急采购计划后3小时内到货（3分）；  3、承诺在合同期内不发生因质量问题退换货（2分）；承诺在合同期内不超过1次因质量问题退换货（1分） | |  |
| 响应文件2% | 规范性 | | 2 | | 格式规范，资料齐全，符合招商文件要求得2分；凡有一处不符合要求扣0.2分，直至0分。标书无目录、无页码或标识混乱的，本项得0分。 | |  |

七、 严禁转包和违法分包。

该项目严禁转包和违法分包。未经招标人同意，中标人不得变更项目经理、主要技术负责人。

1. 付款方式：

转账支付，不支付预付款。付款周期：按月度供货量付款。具体方式为：每月初根据上月实际供货量， 10个工作日内一次性付清上月货款(无息)。

1、本合同价款采用可调单价合同方式确定。

2、商品单价调价原则：按招标人现行定价机制执行(见附件一)。合同期间招标人保留执行更科学、合理定价机制的权利。

项目具体要求：

**一、需求清单：**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **第一包 大米类** | | | | | |
| **序 号** | **品 名** | **等 级** | **单 位** | **预计数量** | **控 制 单 价**  **（元）** |
| 1 | 大米 | 籼米二级 | kg | 520000 | 4.20 |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **第二包 面粉类** | | | | | |
| **序 号** | **品 名** | **等 级** | **单 位** | **预计数量** | **控 制 单 价**  **（元）** |
| 1 | 特精粉 | 一级 | kg | 90000 | 3.90 |
| 2 | 玉米自发馒头粉 |  | kg | 20000 | 5.10 |
| 3 | 荞麦自发馒头粉 |  | kg | 10000 | 6.20 |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **三包 食用油类** | | | | | | | | |
| **序号** | **品名** | | **规格** | **等级** | **单位** | | **预计**  **用量** | **控制单价（元）** |
| 1 | 大豆色拉油 | | 25kg/桶 | 一级（非转基因） | kg | | 150000 | 8.40 |
| 2 | 菜籽油 | | 25kg/桶 | 四级（小榨浓香） | kg | | 30000 | 11.60 |
|  | | | | | | | | |
| **四包 猪肉类（包括且不仅限于下列品种）**  **（以下肉类均为冷鲜肉）** | | | | | | | | |
| **价格考察地点** | | **名称** | | | | **单位** | | |
| 超市 | | 里脊 | | | | Kg | | |
| 精五花 | | | | kg | | |
| 精排 | | | | kg | | |
| 中排 | | | | kg | | |
| 前排 | | | | kg | | |
| 猪蹄筋 | | | | kg | | |
| 前猪蹄 | | | | kg | | |
| 猪舌 | | | | kg | | |
| 猪肚 | | | | kg | | |
| 鲜猪心 | | | | kg | | |
| 去骨肘子 | | | | kg | | |
| 综合市场 | | 去骨带耳猪头 | | | | kg | | |
| 带皮五花肉 | | | | kg | | |
| 去皮五花肉 | | | | kg | | |
| 带皮后腿肉 | | | | kg | | |
| 去皮后腿肉 | | | | kg | | |
| 耗儿肉 | | | | kg | | |
| 通排 | | | | kg | | |
| 猪肝 | | | | kg | | |
| 带皮带骨肘子 | | | | kg | | |
| 去骨带皮肘子 | | | | kg | | |
| 连肝肉 | | | | kg | | |
| 猪蹄(无筋) | | | | kg | | |
| 龙骨 | | | | kg | | |
| 冻猪心 | | | | kg | | |
| 棒子骨（前棒） | | | | kg | | |
| 棒子骨（后棒） | | | | kg | | |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **第五包 蔬菜类（包括且不仅限于下列品种）** | | | | | |
| **序号** | **品名** | **单位** | **序号** | **品名** | **单位** |
| 1 | 丝瓜 | kg | 30 | 空心菜 | kg |
| 2 | 冬瓜 | kg | 31 | 飘儿白 | kg |
| 3 | 黄瓜 | kg | 32 | 大蒜 | kg |
| 4 | 西湖瓜 | kg | 33 | 胡萝卜 | kg |
| 5 | 老南瓜 | kg | 34 | 红皮萝卜 | kg |
| 6 | 苦瓜 | kg | 35 | 白皮萝卜 | kg |
| 7 | 胡豆 | kg | 36 | 萝卜干 | kg |
| 8 | 青豆 | kg | 37 | 生菜 | kg |
| 9 | 扁豆 | kg | 38 | 厚皮菜 | kg |
| 10 | 豌豆 | kg | 39 | 折儿根 | kg |
| 11 | 豇豆 | kg | 40 | 藕 | kg |
| 12 | 大土豆 | kg | 41 | 蕨菜 | kg |
| 13 | 小土豆 | kg | 42 | 蒜苗 | kg |
| 14 | 大头菜 | kg | 43 | 大葱 | kg |
| 15 | 平菇 | kg | 44 | 小葱 | kg |
| 16 | 金针菇 | kg | 45 | 笋尖 | kg |
| 17 | 鸡丝菇 | kg | 46 | 青笋 | kg |
| 18 | 鸡腿菇 | kg | 47 | 甜椒 | kg |
| 19 | 香菇 | kg | 48 | 青椒 | kg |
| 20 | 杏鲍菇 | kg | 49 | 芹菜 | kg |
| 21 | 番茄 | kg | 50 | 西芹 | kg |
| 22 | 大白菜 | kg | 51 | 莲白 | kg |
| 23 | 小白菜 | kg | 52 | 芋儿 | kg |
| 24 | 韭黄 | kg | 53 | 仔姜 | kg |
| 25 | 韭菜 | kg | 54 | 老姜 | kg |
| 26 | 茄子 | kg | 55 | 油菜 | kg |
| 27 | 蒜薹 | kg | 56 | 红薯 | kg |
| 28 | 花菜 | kg | 57 | 紫薯 | kg |
| 29 | 洋葱 | kg | 58 | 菠菜 | kg |

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **第六包 调味品类（包括且不仅限于下列品种）** | | | | | | |
| **序号** | **品名** | **规格** | **等级** | **单位** | **预计数量** | **控制单价（元）** |
| 1 | 豆瓣 | 50斤/桶 | 一级 | KG | 20000 | 4.60 |
| 2 | 酱油 | 50斤/桶 | 一级 | 升 | 8500 | 2.80 |
| 3 | 醋 | 50斤/桶 | 一级 | 升 | 5000 | 2.50 |
| 4 | 甜面酱 | 24斤/件 | 一级 | KG | 500 | 4.00 |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第七包 牛肉类（包括且不仅限于下列品种）** | | | | |
| **序号** | **品名** | **预计数量** | **单位** | **控制单价 （元）** |
| 1 | 烧牛肉 | 4200 | KG | 50.00 |
| 2 | 炒牛肉 | 2000 | KG | 58.00 |
| 3 | 牛肚（7分熟） | 180 | KG | 42.00 |
| 4 | 牛下杂、碎肉 | 250 | KG | 24.00 |
| 5 | 牛头皮 | 100 | KG | 36.00 |
| 6 | 牛油 | 50 | KG | 16.00 |
| 7 | 牛肝 | 50 | KG | 8.00 |
| 8 | 牛舌 | 50 | KG | 36.00 |
| 9 | 牛心 | 50 | KG | 20.00 |
| 10 | 牛肠（7分熟） | 100 | KG | 24.00 |

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **第八包 干杂类**  **（包括且不限于下列品种）** | | | | | | | |
| **序号** | **品名** | **品牌/产地** | **单位** | **序号** | **品名** | **品牌/产地** | **单位** |
| 1 | 食盐 | 久大 | KG | 20 | 碎米芽菜 | 宜宾 | KG |
| 2 | 白糖 | 耿马 | Kg | 21 | 小天鹅火锅料 | 小天鹅 | Kg |
| 3 | 豆粉 | 华晨 | Kg | 22 | 料酒 | 华都 | Kg |
| 4 | 干酵母 | 燕山 | 件 | 23 | 红花椒 | 汉源 | 件 |
| 5 | 云豆 |  | Kg | 24 | 花椒面 | 汉源 | Kg |
| 6 | 绿豆 |  | Kg | 25 | 胡椒 |  | Kg |
| 7 | 黄豆 |  | Kg | 26 | 豆鼓 |  | Kg |
| 8 | 豆筋 |  | Kg | 27 | 米线 | 云南米线 | Kg |
| 9 | 雪豆 |  | Kg | 28 | 宽苕粉 |  | Kg |
| 10 | 干豌豆 |  | Kg | 29 | 银耳 |  | Kg |
| 11 | 花生 |  | Kg | 30 | 果酱 | 嘉禾 | Kg |
| 12 | 干木耳 |  | Kg | 31 | 豆皮 |  | Kg |
| 13 | 元宵粉 | 龙珠 | Kg | 32 | 干海椒 |  | Kg |
| 14 | 干海带 |  | kg | 33 | 干海椒面 |  | kg |
| 15 | 海带丝 |  | kg | 34 | 豆沙 |  | kg |
| 16 | 海白菜 |  | kg | 35 | 野山椒 | 池中物 | kg |
| 17 | 龙口粉丝 | 伊利部落 | 件 | 36 | 泡菜 | 味聚轩 | 件 |
| 18 | 细红苕粉 |  | kg | 37 | 大枣 | 新疆和田 | kg |
| 19 | 细白粉丝 |  | kg | 38 | 小苏打 |  | kg |
| **序号** | **品名** | **品牌/产地** | **单位** | **序号** | **品名** | **品牌/产地** | **单位** |
| 39 | 枸杞 | 宁夏枸杞 | Kg | 54 | 小酒米 |  | 件 |
| 40 | 十三香 | 王守义 | Kg | 55 | 醪糟汁 | 天府 | 件 |
| 41 | 孜然粉 |  | Kg | 56 | 干笋子 |  | 件 |
| 42 | 泡海椒 |  | Kg | 57 | 荞面 | 樵夫 | kg |
| 43 | 美好火腿肠 | 美好 | Kg | 58 | 白芝麻 |  | kg |
| 44 | 八角 |  | Kg | 59 | 土豆粉 | 正中园 | kg |
| 45 | 三奈 |  | Kg | 60 | 面包糠 | 丁点 | 件 |
| 46 | 草果 |  | Kg | 61 | 小木耳 |  | KG |
| 47 | 丁香 |  | kg | 62 | 紫菜 | 海洋魅力 | 件 |
| 48 | 茴香 |  | kg | 63 | 番茄酱 | 凤球唛 | 件 |
| 49 | 白扣 |  | kg | 64 | 红糖 | 千禧 | KG |
| 50 | 香叶 |  | 件 | 65 | 青花椒 | 汉源 | KG |
| 51 | 桂皮 |  | kg | 66 | 香辣酱 | 老干妈 | KG |
| 52 | 味精 | 华西 | 件 |  |  |  |  |
| 53 | 鸡精 | 华西 | 件 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **第九包 冻制品 （包括且不限于下列品种）** | | | | |
| **序号** | **品名** | **规格** | **等级** | **单位** |
| 1 | 冻豌豆 | 20斤/件 |  | 件 |
| 2 | 冻青豆 | 20斤/件 |  | 件 |
| 3 | 玉米籽 | 50斤/件 |  | 件 |
| 4 | 玉米棒 | 25斤/件 |  | 件 |
| 5 | 鸡米花 | 30斤/件 |  | 件 |
| 6 | 鸡汁福袋 | 65g\*200片 |  | 件 |
| 7 | 香酥鸡柳 | 30斤/件 |  | 件 |
| 8 | 四喜丸子 | 20斤/件 |  | 件 |
| 9 | 香菇丸 | 20斤/件 |  | 件 |
| 10 | 地瓜饼 | 200个/件 |  | 件 |
| 11 | 南瓜饼 | 192个/件 |  | 件 |
| 12 | 素香蕉 | 200根 |  | 件 |
| 13 | 虾饺(鱼皮脆) | 12斤/件 |  | 件 |
| 14 | 大烤肠 | 400根 |  | 件 |
| 15 | 小烤肠 | 500根 |  | 件 |
| 16 | 脆皮腿排 | 80g\*140片 |  | 件 |
| 17 | 调理上腿肉 | 120g\*125片 |  | 件 |
| 18 | 奥尔良腿排 | 30斤/件 |  | 件 |
| 19 | 狮子头 | 20斤/件 |  | 件 |
| 20 | 鸡皮 | 20斤/件 |  | kg |
| 21 | 鸡爪 |  |  | kg |
| 22 | 君把 | 24斤/件 |  | kg |
| 23 | 三文治 | 20斤/件 |  | kg |
| 24 | 鸡君肝 |  |  | kg |
| 25 | 鸭君肝 |  |  | kg |
| 26 | 鸡脆肚 | 20斤/件 |  | kg |
| 27 | 鸡脯 | 20斤/件 |  | kg |
| 28 | 鸭脯 | 20斤/件 |  | kg |
| 29 | 鸡中翅 | 20斤/件 |  | kg |
| 30 | 肉鸡 |  |  | kg |
| 31 | 蛋鸡 |  |  | kg |
| 32 | 肉鸭 |  |  | kg |
| 33 | 板鸭 |  |  | kg |
| 34 | 鸡小腿 | 20斤/件 |  | kg |
| 35 | 鲜鸭肠 |  |  | kg |
| 36 | 鸡上腿 | 20斤/件 |  | kg |
| 37 | 鸡全翅 |  |  | kg |
| 38 | 鸡翅尖 | 20斤/件 |  | kg |
| 39 | 鸡板油 | 20斤/件 |  | kg |
| 40 | 兔子 |  |  | kg |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **第十包 鸡蛋类** | | | | | |
| **序号** | **品名** | **规格** | **单位** | **预计数量** | **控制单价（元）** |
| 1 | 鲜鸡蛋 | 每公斤16-20个 | kg | 75000 | 8.50 |

**二、相关说明**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **包号** | **包类别** | **产品应符合的标准和要求** |
| 1 | 大 米 | 1、GB1354-2009籼米一级，不低于招标方现使用籼米的质量，  2、GB1354-2009 粳米，不低于招标方现使用珍珠米的质量。 |
| 2 | 食用油 | GB1535-2003《大豆油》，GB1536-2004《菜籽油》，  GB2716-2005《食用植物油卫生标准》。 |
| 3 | 冷鲜猪肉 | GB9959.2-2008《分割鲜、冻猪瘦肉》，  GB2707-2005《鲜(冻)畜肉卫生标准》。 |
| 4 | 冻 品 | GB16869-2005《鲜、冻禽产品》，  GB2710-1996《鲜(冻)禽肉卫生标准》。 |
| 5 | 干 杂 | GB317-2006、GB/T 20293-2006、SB/T 10416-2007、SB/T10371-2003、NY/T 832-2004、GB/18187-2000、SB/T10337-2012、SB/T10439-2007、GB/T23587-2009、DB51/110-1992、DBS50/022-2014、GB/T8885-2008、  QB2075-1995、Q/QLW00018-2013、MXS0001-2014、GB/T21270-2007、QB/T2343.1-1997、SB/T 10459-2008、GB18186-2000、SB/T10458-2008 |
| 6 | 调味品 | 1、豆瓣： GB2712-2003《发酵性豆制品卫生标准》、GB/T20560-2006《地理标志产品郫县豆瓣》、GB/T19681-2005《食品中苏丹红染料检验方法》；  2、酱油: GB2717-2003《酱油卫生标准》、GB18186-2000《酿造酱油》；  3、酿造食醋: GB2719-2003《食醋卫生标准》、GB18187-2000《酿造食醋》；  4、甜面酱: SB/T 10296-2009 甜面酱；  5、散装味精：GB 2720-2003《味精卫生标准》、GB/T 8967-2007《谷氨酸钠(味精)》。 |
| 7 | 蔬 菜 | 1、叶菜类：外形正常，叶梗光滑幼嫩，不干瘪凋萎，无过多黄叶，色泽正常。去除根须，不含土，无虫害，大白菜、卷心菜切开芯不变黑，无腐烂情形，无明显浸水现象；农药残留不超标。  2、根茎类（如土豆、莴笋）：无虫咬、发芽、发霉现象，新鲜，形态大小与甲方自购标准相当；农药残留不超标。  3、花果类（如西兰花、白花菜）：无虫害，成熟度良好，新鲜固有的色泽鲜明，无发霉发黄；农药残留不超标。  4、瓜果类：外表光亮无斑点，有新鲜连接的秧，形状正常、大小均匀，无软塌，成熟度适度。无腐烂，无污染，清洁、新鲜，无异味、无病虫损害；农药残留不超标。 |
| 8 | 鸡蛋 | SB/T 10277-1997《鲜鸡蛋》、GB2748-2003《鲜蛋卫生标准》、  鸡蛋每斤数量不低于8个。 |

除表中标准外，所有投标产品均需达到GB2760-2011《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB2762-2012《食品安全国家标准 食品中污染物限量标准》、GB2763-2012《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》和GB7718-2004《预包装食品标签通则》的相应规定。**每种明细产品必须标明品种、规格、等级、生产厂家等内容。所有产品必须符合新颁布的《食品安全法》及其他相关法规要求。相关物资技术指标要符合四川省高校后勤产业处公布的《高校中专校学生食堂大宗物资产品质量技术要求表》的标准。**

**三、服务要求**

1、保证按照后勤服务总公司饮食服务中心的要求，按质、按量、及时供货，需冷藏运输的货物运输过程采用冷藏设备，确保食品安全。

2、保证急用餐饮原材材料的供应，急用材料2小时内配送到位，并有专人负责。

3、保证按时向后勤服务总公司饮食服务中心提供食品原材料检验报告等索证材料。

4、保证合同履行期间，及时响应后勤服务总公司的定期报价，若不及时报价视为自动放弃供货资格，合同自动解除，履约保证金归招标人所有。

5、保证自觉遵守和服从《西华大学后勤服务总公司供应商考核管理办法》等相关规定。

6、保证根据学校教育规律，在寒暑假等假期内，以及在发生诸如货源紧张、物价突涨时顾全大局，确保供应，保障学校稳定。

7、保证所供货物质量安全、卫生、无毒、无害，若有国家强制认证要求的，保证提供相应认证证书，保证不出现假冒伪劣产品。
